ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

            АДМИНИСТРАЦИЯ                                                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  18.05.2018 г.                                                                                         	   № 55

Об утверждении графика проведения собрания граждан по избранию сельских старост в населенных пунктах, расположенных на территории муниципального образования Епифанское Кимовского района

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Заоном Тульской области от 30.11.2017 №83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области, решением Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 12.01.2018 г. №71-240 «Об утверждении Положения о сельских старостах в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района», на основании  Устава  муниципального образования Епифанское Кимовского района,  администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить график проведения собрания граждан по избранию сельских старост в населенных пунктах, расположенных на территории муниципального образования Епифанское Кимовского района согласно приложению.

   2.  Дату и время окончания приема опросных листов заочного голосования считать дату и время проведения собрания по избранию сельских старост в соответствии с графиком проведения собрания граждан по избранию сельских старост в населенных пунктах, расположенных на территории муниципального образования Епифанское Кимовского района.

         3.  Постановление подлежит опубликованию в газете «Районные будни. Кимовский район» и размещению на официальном сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети «Интернет».

         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

        Глава  администрации
    муниципального образования
   Епифанское Кимовского района                                                              Е.Н. Бабушкина

Приложение к	                                                                                                                          постановлению администрации  муниципального образования Епифанское    Кимовского района от 18.05.2018 г. № 55

                                              ГРАФИК
Проведения собраний граждан по избранию сельских старост в населенных пунктах, расположенных на территории муниципального образования Епифанское Кимовского   района

	№ п/п
	Инициатор проведения собрания
	Место проведения
	Наименование населенных пунктов, в которых  будет осуществлять свою деятельность староста
	Время
	Плановая дата проведения собраний по избранию  сельских старост

	1.

Администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района
	Д.Кораблино (возле дома №10,магазин)
	д. Кораблино,              д. Бахтино -Фомино
	15.00
	20.06.2018г.

	2.

	 Суханово – ДК
	с. Суханово,                 д. Журишки
	15.00
	25.05.2018г.

	3.

	д. Огарево - возле дома №3
	д. Огарево, д.Марьинка
	15.00
	20.06.2018г.

	4.

	д.Устье (возле магазина ,дом № 27)
	д. Устье
	11.00
	26.06.2018г.

	5.

	У здания музея
	с.Монастырщино
	12.00
	25.05.2018г.

	6.

	д.Павловка,(возле дома № 22)
	д. Павловка
	12.00
	31.05.2018г.

        Глава  администрации
    муниципального образования
   Епифанское Кимовского района                                                              Е.Н. Бабушкина